Законодательное Собрание
Иркутской области >и об

03 N2 ПЗ
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

30 мая 2023 года № 154-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон

Иркутской области «О порядке управления и распоряжения
государственной собственностью Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О порядке управления и
распоряжения государственной собственностью Иркутской области» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра имущественных отношений
Иркутской области Быргазову МА.

обзев

IЗаконодательное Собрание

Дета___^„5. Й.Х.
1кутркрй йрп&ст

7